
JSB1000／SUPER FORMULA 

エントラント各位 

                                         2024/8/2 

モビリティリゾートもてぎ 

 

 

2024 もてぎ2&4レース キッズピットウォーク記念撮影ご協力依頼 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、もてぎ 2&4 JSB1000／SUPER FORMULAへご参加いただくエントラントの皆様へ、ご協力いただきたいイベン

トがありご連絡差し上げます。 

 

 8月24日(土) 17:00から実施するキッズピットウォークに先立ち、ご参加されるお客様と、 

JSB1000／SUPER FORMULAの選手皆様で記念撮影を執り行いたく存じます。 

 ご来場いただいたお子様やそのご家族の皆様にとって、夏の思い出の1枚となる記念撮影と考えておりますので、 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

【キッズピットウォーク 記念撮影】 

■日時 

開始  8月24日(土)  16:50 

(フォーミュラ・リージョナル・ジャパニーズ・チャンピオンシップ Race9 終了後) 

終了  同日     17:00 

服装 チームウェア 

対象 JSB1000／SUPER FORMULAの参加選手みなさま 

 

■イベントの流れ 

① 8月24日(土)16:50にピットウォール開口部よりメインストレートへご集合ください。 

② 16:55には選手、お客様ともに整列を完了し、撮影を開始します。 

③ 終了時間となりましたら、ピットウォール開口部より各ピットへお戻りいただき、キッズピットウォークを開始します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件担当者 

ホンダモビリティランド株式会社 レース企画課 

吉岡祐一郎 

070-1506-3508 

Yuichiro.Yoshioka@hml.jp.honda 

16:50 選手ご集合場所 

4輪 9番グリッド付近 

入退場口 

ピットウォール開口部 


